РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРХНЕОБЛИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕОБЛИВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________
Распоряжение

06 февраля 2017 г                      №  5/2                          х. Верхнеобливский
	О внесении изменений  в распоряжение Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 16.01.2017г. № 3 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Верхнеобливского сельского поселения на 2017 год»

               В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

1.Внести изменения в распоряжение Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 16.01.2017 г. № 3 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Верхнеобливского сельского поселения на 2017 год» изложив приложение к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
         3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Верхнеобливского

сельского поселения                                                А.В.Марченко
Приложение
к распоряжению

от 06.02.2017г. № 5/2
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2017 год

	Наименование заказчика
	Администрация Верхнеобливского сельского поселения

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 347077, Ростовская обл, Тацинский р-н, Верхнеобливский х, Советская, 57, - , +7 (86397) 25724 , sp38395@donpac.ru

	ИНН
	6134009863

	КПП
	613401001

	ОКАТО
	60654411

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95101048920000190244
	35.11.3
	35.11.10.115

	Электроэнергия .

электроэнергия
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилась Услуги должны быть предоставлены в соответствии с требованиями муниципального контракта
	ТЫС КВТ;
	3
	18,0

	01.2017
	12.2017

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 12.2017

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030500025040244
	35.11.3
	35.11.10.115

	электроэнергия
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилась Услуги должны быть предоставлены в соответствии с требованиями муниципального контракта
	ТЫС КВТ;
	14,56
	119,7

	01.2017
	12.2017
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 12.2017

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101048920000190244

	—

495,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
п.4ч.1 ст.93 44-ФЗ

	95101049990072390244

	0,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

п.4ч.1 ст.93 44-ФЗ

	95101138920025100244

	10,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

п.4ч.1 ст.93 44-ФЗ

	95101138920025170244

	21,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

п.4ч.1 ст.93 44-ФЗ

	95101139990025230244

	14,1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

п.4ч.1 ст.93 44-ФЗ

	95103090200025020244

	3,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

п.4ч.1 ст.93 44-ФЗ

	95103100200025150244

	1,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

п.4ч.1 ст.93 44-ФЗ

	95103140100025010244

	5,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

п.4ч.1 ст.93 44-ФЗ

	95105030500025050244

	140,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

п.4ч.1 ст.93 44-ФЗ

	95105030500025060244

	20,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

п.4ч.1 ст.93 44-ФЗ

	95105030500025070244

	1665,9

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

п.4ч.1 ст.93 44-ФЗ

	95111020700025090244

	26,4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

п.4ч.1 ст.93 44-ФЗ

	95101138920099990244

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

п.4ч.1 ст.93 44-ФЗ

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	2403,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	2540,9/ 0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), Электронный аукцион